
   KARLOVARSKÝ KRAJ    

              ZASTUPITELSTVO KRAJE 

  

1 

 

DODATEK č. 1 

 

1. výzvy k předkládání žádostí o dotaci na dílčí projekty do dotačního programu v rámci projektu „Podpora 

výměny zdrojů tepla na pevná paliva v rodinných domech v Karlovarském kraji v rámci OP ŽP 2014-2020 – 

Kotlíkové dotace III“ 

(dále jen „výzva“) 

 

Zastupitelstvo Karlovarského kraje schválilo v souladu s ustanoveními § 35 odst. 1 zákona č. 129/2000 Sb., o 

krajích, v platném znění tento dodatek č. 1 k výzvě 

 

Čl. I. 

Úpravy dotačního programu 

Výzva se mění takto: 

 

1. Celková alokace výzvy se mění z 66.547.638,47 Kč na 93.339.504,17 Kč. 

 

 

Čl. II. 

Ostatní ustanovení 

1. Ostatní ustanovení výzvy zůstávají beze změn. 

2. Tento dodatek č. 1 výzvy byl schválen usnesením Zastupitelstva Karlovarského kraje  

č. ZK 95/04/21 ze dne 26. 4. 2021. 

3. Tento dodatek č. 1 výzvy nabývá účinnosti dnem schválení. 

 

   

 

 

 

 


